
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

ZRO.0050.71.2015

Zarządzenie nr 71/2015
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1
Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2015 rok o kwotę
903 873 zł do kwoty 36 590 886 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę
903 873 zł do kwoty 38 039 128 zł.

§3
Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 245 117 zł.

§4
Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 245 117 zł.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

f7i\ tel. (58) 588 4381
'U fax. (58) 588 45 69

Pr,\'I gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spóldzielczy Skórcz OlZblewo,
55 834200094000 0101 20000002



Uzasadnienie

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.30.2015.MSz1, FB-1.3111.59.2015.MSz3, FB-1.3111.136.2015.MSz,
FB-1.3111.6.3.2015.AZ.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 1 000 zł i przesunięte do działu

801 oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 2 307 zl i przesunięte do działu 750.

SKARBNIK GMINY
Główny,~gowy

Ha~p~ammer

WÓJT GMINY
6"" :::>

Artur Herold

Sprawdzono pod W7::'~ ',.
formalno-praw B.> .:'

-zj~~ 1/f ej "l-O$.
••••.•.••...••••..•..••.•.•••... , data: .

------------ ~I



DOCHODY BUDŻETU NA 2015 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4550311,00 903873,00 5454184,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3393335,00 850000,00 4243335,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3350000,00 850000,00 4200000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 39500,00 700,00 40200,00. oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej .
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 17500,00 700,00 18200,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85215 . ! Dodatki mieszkaniowe 1 671,00 173,00 1 844,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 671,00 173,00 1844,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 163656,00 53000,00 216656,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 160000,00 53000,00 213000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 35 687 013,00 903873,00 36590886,00

SKARBNIK GMINY

Głównytgowy
.ł!. ~

H!na Pu ammer

WÓJT CMINY
~- ~

Artur Herold

BeSTia
Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2015 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna .. 4874407,00 2307,00 4876714,00

75095 Pozostała działalność 1243957,00 2307,00 1246264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155707,00 1200,00 156907,00

4300 Zakup usług pozostałych 160350,00 1 107,00 161457,00

758 R6!ne rozliczenia . , 255091,00 -3307,00 251784,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 255091,00 - 3 307,00 251784,00

4810 Rezerwy 255091,00 - 3 307,00 251784,00

801 Oświata i wychowanie 17089 555,00 1000,00 17 090 555,00

80101 Szkoły podstawowe 10499255,00 1000,00 10500255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4264872,00 - 10 000,00 4254872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501 110,00 - 37 780,00 463330,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4600,00 48280,00 52880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8500,00 500,00 9000,00

80110 Gimnazja 2324301,00 0,00 2324301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31580,00 - 31580,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 31580,00 31580,00

852 , Pomoc społeczna '. :,; ,_."," .'.';' 6241637,00 903873,00 7145510,00
"

85203 Ośrodki wsparcia 406800,00 3000,00 409800,00.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23000,00 3000,00 26000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3000,00 500,00 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 500,00 1500,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3400800,00 850000,00 4250800,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 3000000,00 850000,00 3850000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 39500,00 700,00 40200,00

- oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. .

Strona 1
BeSTia

) )



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39500,00 700,00 40200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91671,00 173,00 91844,00

3110 Świadczenia społeczne 91638,00 170,00 91808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 3,00 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 319000,00 - 5 500,00 313500,00,
4300 Zakup usług pozostałych 319000,00 - 5 500,00 313500,00

85295 Pozostała działalność 367256,00 55000,00 422256,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 2000,00 5000,00

3110 Świadczenia społeczne 311800,00 53000,00 364 800,00

Razem: 37 135 255,00 903873,00 38039128,00

SKARBNIK GMINYrs:~(z .
Hanna Pu kammer

WÓJTGMłNY
~

Artur Herold

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3907537,00 850873,00 4758410,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3350000,00 850000,00 4200000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3350000,00 850000,00 4200000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 17500,00 700,00 18200,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 17500,00 700,00 18200,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 671,00 173,00 1844,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 671,00 173,00 1844,00

gminie (związkom gmin) ustawami

1 Razem: 1 4394244,001 850873,001 5245 117,001

SKARBNIKfMINY
Główny ~ gowy

1fl t)
Hlnaputl ammer

WÓJT GMINY
~ "7

Artur Herold

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 79860,00 0,00 79860,00

80101 Szkoły podstawowe 48280,00 0,00 48280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48280,00 - 48 280,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 48280,00 48280,00

80110 Gimnazja 31580,00 0,00 31580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 580,00 - 31580,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 31580,00 31 580,00

852 Pomoc społeczna 3907537,00 850873,00 4758410,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 'o

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3350000,00 850000,00 4200000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 3000000,00 850000,00 3850000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 17500,00 700,00 18200,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17500,00 700,00 18200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 671,00 173,00 1844,00

3110 Świadczenia społeczne 1638,00 170,00 1808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 3,00 36,00

I Razem: I 4394244,001 850873,001 5245117,001

WÓJT GMINY
SKARBN~~ GMINYG'~~rifoWY
Hanna Puttkammer

.?- •••••

Artur Herold

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 14.07.2015 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6241637,00 903873,00 7145510,00
n

85203 Ośrodki wsparcia - 406800,00 3000,00 409800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23000,00 3000,00 26000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie .. 3000,00 500,00 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 500,00 1500,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3400800,00 850000,00 4250800,00

społecznego

3110 $wiadczenia społeczne 3000000,00 850000,00 3850000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 39500,00 700,00 40200,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39500,00 700,00 40200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91671,00 173,00 91844,00

3110 $wiadczenia społeczne 91638,00 170,00 91808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 3,00 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 319000,00 - 5 500,00 313500,00~
4300 Zakup usług pozostałych 319000,00 - 5 500,00 313500,00

~ -
85295 Pozostała działalność 367256,00 55000,00 422256,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 2000,00 5000,00

3110 $wiadczenia społeczne 311800,00 53000,00 364 800,00

Razem: 6241 637,00 903873,00 7145510,00

SKARBNIK GMINY
Główny KS~ltwy
Hanr:~ultt mer

WÓJT GMINY
.J!. ;>

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 11II Oświata i wychowanie 1693770,00 0,00 1693770,00
~

80101 Szkoły podstawowe 1 148189,00 0,00 1148189,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 106685,00 - 5 755,00 100930,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 5755,00 6755,00

80110 Gimnazja 314113,00 0,00 314113,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 4165,00 - 4165,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4165,00 4165,00

I Razem: I 1 709090,001 0,001 1 709090,001

SKARBNIK GMINY
GłÓ~ny~. .ęAowyr~'~"
Hanna Puttkammer

WÓJT GMINY
~

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie , III 3332520,00 1000,00 3333520,00-
"

80101 Szkoły podstawowe 2061226,00 1000,00 2062226,00~ Ę

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119325,00 - 17 325,00 102000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 18325,00 19325,00

80110 Gimnazja , 612439,00 0,00 612439,00
l

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12745,00 -12745,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 12745,00 12745,00

I Razem: 1 3496520,001 1 000,001 3497520,001

SKA.RBNiG~INY
Główny . rOWY

-S'jl'IL . I-

Ha~na p::itkammer

WÓJT GMINY
.c;.... 7"

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3260680,00 0,00 3260680,00

80101 Szkoły podstawowe 1864 206,00 0,00 1 864206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92040,00 - 13 540,00 78500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 13040,00 14040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 500,00 2500,00

80110 Gimnazja 602769,00 0,00 602769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6790,00 - 6 790,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 6790,00 6790,00

I Razem: I 3376180,001 0,001 3376180,001

SKARBNiK GMiNYvv:Hanna puttkammer

W0 I~ ~~1INY
.tC... ;>

~

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1603140,00 0,00 1603140,00

80101 Szkoły podstawowe 997503,00 0,00 997503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 210,00 - 4710,00 67500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 4710,00 5710,00

80110 Gimnazja 379962,00 0,00 379962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4380,00 - 4380,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4380,00 4380,00

I Razem: I 1 611 960,001 0,001 1 611 960,001

SKARBNIK GMINY
Główny ~iłgowy

srx~·t1
Ha),na Puttkammer

WÓJT GMINY
~ :>
Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1820995,00 0,00 1820995,00

80101 Szkoły podstawowe 1150131,00 0,00 1150131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671539,00 - 10000,00 661539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100850,00 3550,00 104400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 6450,00 7050,00

80110 Gimnazja 415018,00 0,00 415018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 - 3 500,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3500,00 3500,00

1 Razem: 1 1 844155,001 0,001 1 844155,001

SKARBNIK GMINY
Głó~ny K~ę,owy

':fa (fA)
Hanha Puttkammer

WÓJT GMINY
.&-- ?'

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 14.07.2015 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

750 Administracja publiczna 4874407,00 2307,00 4876714,00

75095 Pozostała działalność 1243957,00 2307,00 1246264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155707,00 1200,00 156907,00

4300 Zakup usług pozostałych 160350,00 1 107,00 161 457,00

l.58 Róine rozliczenia 255091,00 ·3307,00 251784,00-
75818 Rezerwy ogólne i celowe 255091,00 - 3 307,00 251 784,00

4810 Rezerwy 255091,00 - 3 307,00 251 784,00

Razem: 16186331,00 - 1 000,00 16185331,00

SKARBNIK GMINY
GłównyK~' wy

- {Xl ~
Halaput mer

WÓJT GMINY
L ?

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )


